

Datoselskabet af 30.11.2017 ApS
Trekanten 1, Ølsted, 8723 Løsning

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 57 62 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Charlotte Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Datoselskabet af 30.11.2017 ApS
Trekanten 1, Ølsted
8723 Løsning

CVR-nr.: 31 57 62 37
Stiftet: 26. juni 2008
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Charlotte Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Danske Bank, Horsens

Advokatforbindelse

Peter Agentoft Nielsen - LRP, Løvenørnsgade 17, 8700 Horsens

Modervirksomhed

Brian Villadsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter malervirksomhed og anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.552 t.kr. mod 2.812 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.552.368	2.812.069
1 Personaleomkostninger	-2.299.552	-2.490.880
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-51.882
Andre driftsomkostninger	-47.719	-75.469
Driftsresultat	205.097	193.838
Andre finansielle indtægter	939	3.081
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.500	-3.250
Resultat før skat	204.536	193.669
Skat af årets resultat	-36.695	-43.190
Årets resultat	167.841	150.479
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	167.841	479
Disponeret i alt	167.841	150.479

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	157.721
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>157.721</u>
Deposita		0	11.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>11.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>169.121</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		0	45.000
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.125	318.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.539	31.901
Periodeafgrænsningsposter		0	51.385
Tilgodehavender i alt		<u>64.664</u>	<u>401.566</u>
Likvide beholdninger		<u>1.593.117</u>	<u>1.073.798</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.657.781</u>	<u>1.520.364</u>
Aktiver i alt		<u>1.657.781</u>	<u>1.689.485</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	648.965	481.124
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u> 0</u>	<u> 150.000</u>
	Egenkapital i alt	<u> 773.965</u>	<u> 756.124</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u> 0</u>	<u> 3.125</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u> 0</u>	<u> 3.125</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	137.801
	Selskabsskat	39.820	57.265
	Anden gæld	<u> 811.996</u>	<u> 735.170</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u> 883.816</u>	<u> 930.236</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u> 883.816</u>	<u> 930.236</u>
	Passiver i alt	<u> 1.657.781</u>	<u> 1.689.485</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.869.437	2.028.324
Pensioner	309.500	310.699
Andre omkostninger til social sikring	47.451	50.830
Personaleomkostninger i øvrigt	73.164	101.027
	<u>2.299.552</u>	<u>2.490.880</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.500	3.250
	<u>1.500</u>	<u>3.250</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	481.124	480.645
Årets overførte overskud eller underskud	167.841	479
	<u>648.965</u>	<u>481.124</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	150.000	350.000
Udloddet udbytte	-150.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	<u>0</u>	<u>150.000</u>

Noter

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	<u>16</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>16</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Villadsen Holding ApS, CVR-nr. 31606497 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.